Governo Municipal de Abaiara
Uma nova cidade, Uma nova história

EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito
Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que
lhe são conferidas na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, considerando as demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e
Assistência Social - SETAS torna público, para conhecimento dos interessados, O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CARGO DE
TÉCNICO SOCIAL DE REFERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL.

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO GERAL CADASTRO DE PESSOA
FÍSICA

CÓDIGO DO CARGO E LOTAÇÃO

MARIA TAMIRES CRUZ FIGUEIREDO 2007270239-1 052.156.783-16 TEC/CREAS

MARIA APARECIDA DE BARROS
SARAIVA

2003099092668 022.472.043-09 TEC/CREAS

GERMANO DE ALMEIDA SILVA 2001034034420 008.547.203-40 TEC/CREAS

FRACISCA VANUZIA COSTA PEREIRA 20075587925 525.896.253-91 TEC/CREAS

MANOEL TAVARES LEITE NETO 96029102612 035.789.073-67 TEC/CREAS

HELENA MARIA DE FIGUEIREDO 2004099061531 503.234.663-20 TEC/CREAS

ODETE CEARA FERREIRA NOGUEIRA 2003029080326 018.385.303-20 TEC/CREAS

SETAS/ ABAIARA 001/2017